
4

5

8

8

1

2

7

6

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月26日（火）4回笠松1日
 4R よくぞ帰ってきた！笠松競馬　Ｃ３０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マイサンライズ
父:Midnight Lute  母:My Kitty

牝  3 森島貴之
54.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 39.8 － 3 528
(0)

加藤幸保（笠松）
（有）和田牧場
Ｃｈａｄ　Ａｕｓｔｉｎ　Ｒｅｅｄ　

2 5 ダンディゴッホ
父:マツリダゴッホ  母:ファーストサイト

牡  3 藤原幹生
56.0

1:33.1
(4)

4-4-4-3 40.0 － 5 447
(+9)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
坪田　晃宜

3 9 ドリームウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:ベルベットカフェ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:33.2
(クビ)

5-5-5-4 40.1 － 2 450
(0)

後藤佑耶（笠松）
辻祐二
豊郷牧場

4 10 マオノクララ
父:トゥザワールド  母:スプリングタイムロマンス

牝  3 東川慎
△52.0

1:33.3
(1/2)

2-2-2-2 40.6 － 4 413
(+4)

笹野博司（笠松）
湯浅健司
東栄牧場

5 1 トラストミー
父:ハービンジャー  母:ケアレスウィスパー

牡  3 大原浩司
56.0

1:33.4
(1/2)

6-6-6-6 39.9 － 6 503
(-6)

森山英雄（笠松）
西岡透
ノーザンファーム

6 2 キソノクィーン
父:ワールドエース  母:タマノエスペランサ

牝  3 向山牧
54.0

1:33.7
(1 1/2)

8-8-8-7 39.6 － 8 432
(+5)

山際孝幸（笠松）
武仲哲司
武田牧場

7 7 ウインアミュレット
父:フェノーメノ  母:アサクサヴェール

牡  3 細川智史
△54.0

1:34.4
(3)

7-7-7-8 40.7 － 9 456
(-10)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
三石橋本牧場

8 6 マックスマキ
父:モンテロッソ  母:トシザマキ

牝  3 塚本征吾
△52.0

1:34.9
(2 1/2)

9-9-9-9 40.0 － 7 529
(+1)

栗本陽一（笠松）
三峰誠植
浦河小林牧場

9 8 フェスティヴポン
父:サウスヴィグラス  母:ワンモアフリート

牝  3 岡部誠
54.0

1:37.9
(タイサ)

3-3-3-5 45.0 － 1 411
(-1)

加藤幸保（笠松）
臼井義太郎
村上　進治

** 3 コパノデナリス
父:コパノリチャード  母:イメージング

牝  3 丸野勝虎
54.0

－
(除外)

- － － － 432
(-10)

田口輝彦（笠松）
小林照弘
へいはた牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,8,5,9,1,7,2,6

4,10,8,5,9,1,7,2,6

4,10,8,5,9,1,7,2,6

4,10,5,9,8,1,2,7,6

払戻金
単 勝 4 730円

複 勝 4 180円

5 170円

9 110円

ワイド 4-5 550円

4-9 210円

5-9 280円

枠 連 4-5 3,400円

馬 連 4-5 3,080円

馬 単 4-5 6,620円

3連複 4-5-9 1,580円

3連単 4-5-9 16,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


